



Missouri Department of Transportation

Central District
David T. Silvester, District Engineer

1511 Missouri Blvd.
P.O. Box 718
Jefferson City, Missouri 65102
573.751.3322
Fax: 573.522.1059
1.888.ASK MODOT (275.6636)

September 9, 2014

Thank you for your response to our Request for Quote # [CD-15-015Q](#). Following is a tabulation of all responses which were received. This bid/quote was awarded to: [California Construction](#).

Buyer: Sheldon Redel, Procurement Agent

CD-15-015Q REQUEST FOR Quote: Sheet Metal

METAL SIDING											
				Cabool Home Center		California Construction		Becker Millwork		Martin Metal	
Item #	Description	UM	Quantity	Price Per Square	Ext. Price	Price Per Square	Ext. Price	Price Per Square	Ext. Price	Price Per Square	Ext. Price
1	3' ft x 25' ft	EA	40	\$61.60	\$1,951.00	\$58.00	\$1,836.86	\$61.60	\$1,950.08	\$47.75	\$1,910.00
2	3' ft x 10' ft	EA	9	\$61.60	\$175.59	\$58.00	\$165.30	\$61.60	\$175.56	\$19.10	\$171.90
3	3' ft x 16' ft	EA	72	\$61.60	\$2,247.55	\$58.00	\$2,115.84	\$61.60	\$2,247.17	\$30.56	\$2,200.32
4	3' ft x 12' ft	EA	11	\$61.60	\$257.53	\$58.00	\$242.44	\$61.60	\$258.72	\$22.92	\$252.12
5	3' ft x 8' ft 1" in	EA	48	\$61.60	\$756.99	\$58.00	\$712.82	\$61.60	\$757.68	\$15.44	\$741.12
6	3' ft x 7' ft 2" in	EA	5	\$61.60	\$70.24	\$58.00	\$66.12	\$61.60	\$70.85	\$13.69	\$68.45
7	3' ft x 14' ft 8" in	EA	3	\$61.60	\$85.84	\$58.00	\$81.20	\$61.60	\$86.24	\$28.01	\$84.03
8	Screws	EA	1000		\$39.90		\$48.00		\$70.00		60.00
TOTAL					\$5,578.64		\$5,268.58		\$5,616.30		\$5,487.94



Our mission is to provide a world-class transportation experience that delights our customers and promotes a prosperous Missouri.

www.modot.org

SIDING FRAME											
				Cabool Home Center		California Construction		Becker Millwork		Martin Metal	
Item #	Description	UM	Qty	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price
1	Coil Roll - 24" in x 51' ft	EA	1	\$2.72	\$138.72	\$	\$228.34	\$79.00	\$79.00	\$	\$131.00
2	Overhang Trim - 10' ft lengths	EA	480 FT	\$0.945	\$453.60	\$	\$420.00	\$10.90	\$523.20	\$13.99	\$671.52
3	Z Bar - 10' ft lengths	EA	360 FT	\$3.98	\$143.28	\$	\$124.20	\$4.60	\$165.60	\$6.03	\$217.08
4	J Channel - 10' ft lengths	EA	800 FT	\$3.40	\$272.00	\$3.95	\$316.00	\$4.60	\$368.00	\$6.70	\$536.00
TOTAL					\$1,007.61		\$1,088.54		\$1,135.80		\$1,555.60

	Cabool Home Center	California Construction	Becker Millwork	Martin Metal
Metal Siding Total	\$5,578.64	\$5,268.58	\$5,616.30	\$5,487.94
Siding Frame Total	\$1,007.61	\$1,088.54	\$1,135.80	\$1,555.60
TOTAL	\$6,586.25	\$6,357.12	\$6,752.10	\$7,043.54

A total of four (4) vendors (1 of which were MBE/WBE/DBE vendors) were sent notification of the online posting of this RFQ opportunity, and zero (0) MBE/WBE/DBE responded.

VENDORS

Cabool Home Center 417-962-4532 phone 417-962-5246 fax rdavis@chhomecenter.com	California Construction Supplies 1113 W Buchanan California MO 65018 Jay Vandieren Phone: 573-796-2491 Fax: 573-796-4595 Email: calconst@embarqmail.com	Becker Millwork 305 West Walker St Freeburg MO 65035 Mike Bexten Phone: 573-744-5204 Fax: 573-744-5925 Email: mike5941@gmail.com	Martin Metal LLC 18151 Hwy K Versailles MO 65084 Matt Mills Phone: 866-378-4050 Fax: 573-378-6320 Email:
--	---	--	--